
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

08.05.2019 00:00 - 08.05.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

288606032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Blížejov, 
Blížejov 

8. 5. 2019 7:52:05 Otevření RD.

Stanice Domažlice

288631032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, Bezděkovské Předměstí-západ, Fibichova 

8. 5. 2019 19:05:16 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
288618032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice 

II, Pod Svatoborem, Lerchova
8. 5. 2019 11:38:13 Likvidace úniku oleje z OA na pozemní komunikaci.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
288620032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 

Předměstí, U zimního stadionu, Hankova 
8. 5. 2019 12:23:57

Stanice Plzeň Střed

288623032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Radobyčice, Podhájí, Chatová 

8. 5. 2019 13:59:30 Porušení plynové přípojky při stavebních pracích. Zaměstnancům firmy se podařilo 
zaškrcením potrubí únik téměř zastavit. Situaci si následně převzal zaměstnanec 
  plynárenské služby.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
288603032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Mrtník, Mrtník 8. 5. 2019 1:09:23 K požáru rodinného domu v Mrtníku vyjely čtyři hasičské jednotky. Požár zasáhl 

zejména střechu objektu, který byl před rekonstrukcí. Škoda byla vyčíslena na 100tis. 
Kč. Jako příčina byla stanovena nedbalost.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Horní Bělá

Horní Bříza

Mrtník Nedojela

Trnová 

Stanice Tachov

288621032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Vochov, Vochov 8. 5. 2019 13:18:11

Stanice Plzeň Střed

288637032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Úherce, Úherce 8. 5. 2019 21:39:37 DN 1 OA se zraněním. 2 zraněné osoby se nacházely  mimo vozidlo. Hasiči zajistili 
místo události a provedli protipožární opatření.

Stanice Nýřany

Nýřany

Tisk: 9. 5. 2019 7:46 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Rokycany
288626032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Strašice, Strašice 

597
8. 5. 2019 14:50:40

Stanice Rokycany

Okres Tachov
288605032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Stříbro, Stříbro, U gymnázia, 

Brožíkova 
8. 5. 2019 6:46:20

Stanice Stříbro

288635032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Planá, Týnec 8. 5. 2019 20:30:05 Otevření bytu.

Planá

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 800Zachráněných:

0

100

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

08.05.2019 00:00 - 08.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 9. 5. 2019 7:46 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

